

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการจัดหา ชิ้นส่วนซ่อมตามอัตราพิภคในการปฏิบัติงานตามห้วงระยะเวลา (ASL)  
จำนวน ๑๕ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการทหารช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒,๙๒๗,๓๗๐.-.....บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๗.....  
เป็นเงิน.....๒,๙๒๗,๓๗๐.-.....บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาด
  - ๕.๑ บริษัท วงศธร อิมเม็กซ์ จำกัด.....
  - ๕.๒ บริษัท บางแคแตรคเตอร์เซอร์วิส จำกัด.....
  - ๕.๓ บริษัท บางกอกเทคโนโลยี (๒๐๐๘) จำกัด.....
  - ๕.๔ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดมทรัพย์ อินเตอร์เทรด.....
  - ๕.๕ .....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๖.๑ พันเอก อัมรินทร์.....ศิริมาลัย.....ประธานกรรมการ.....
  - ๖.๒ พันโท ธนรัฐ.....อักษร.....กรรมการ.....
  - ๖.๓ ร้อยโท อภิสิตี.....บุญมีประเสริฐ.....กรรมการและเลขานุการ.....
  - ๖.๔ .....
  - ๖.๕ .....
๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม  
บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.๐๖.....

บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.06

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
<b>รายการชิ้นส่วนซ่อมตามอัตราพิกัดในการปฏิบัติงานตามห้วงระยะเวลา (ASL)</b>							
<b>1.รถโยทักล้อยาง VOLVO แบบ EW-205D UN 13177</b>							
<b>หมายเลข ทบ.2658</b>							
1	COMPRESSOR	VOE15082742	EA	1	53,000	53,000	ส.
2	CLUTCK	VOE14650713	EA	1	15,000	15,000	ส.
3	CONDENSER	VOE14591537	EA	1	20,000	20,000	ส.
4	AIR CONDITION UNIT	VOE14613892	EA	1	79,500	79,500	ส.
5	EXPANSION TANK	VOE17411510	EA	1	7,200	7,200	ส.
6	HOSE	VOE14880956	EA	1	5,200	5,200	ส.
7	HOSE	VOE14880457	EA	2	5,800	11,600	ส.
8	HOSE	VOE14881632	EA	1	5,800	5,800	ส.
<b>รวมเงิน</b>						<b>197,300</b>	
<b>2.รถโยทักสายพาน KOMATSU แบบ PC-220-6 UN 13178</b>							
<b>หมายเลข ทบ.32752</b>							
9	GRILL	20Y-979-2170	EA	1	4,000	4,000	ส.
10	MOTOR ASS'Y	7834-40-2000	EA	1	24,000	24,000	ส.
11	CARTRIDGE	600-311-8221	EA	1	550	550	ส.
12	CAP ASS'Y	205-03-71280	EA	1	1,800	1,800	ส.
13	GEAR PUMP ASS'Y	704-24-24420	EA	2	58,000	116,000	ส.
14	RELIEF VALVE ASS'Y	708-2L-04312	EA	2	24,000	48,000	ส.
15	O-RING	07000-02018	EA	2	40	80	ส.
16	O-RING	07000-02070	EA	2	400	800	ส.
17	BOLT	01010-51080	EA	6	390	2,340	ส.
18	WASHER	01643-51032	EA	6	40	240	ส.
19	COUPLING	708-2L-29140	EA	2	9,900	19,800	ส.
20	COLLAR	708-2L-29211	EA	2	3,100	6,200	ส.
21	BOLT	01252-61025	EA	8	200	1,600	ส.
22	BOLT	01252-61065	EA	16	350	5,600	ส.
23	PIN	04020-00616	EA	8	120	960	ส.
24	HOSE	20Y-62-22430	EA	2	6,000	12,000	ส.
25	TEE	20Y-62-22530	EA	2	87,000	174,000	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
26	ELBOW 207-62-33920	EA	2	7,700	15,400	ส.
27	O-RING 07002-01423	EA	4	40	160	ส.
28	SERVO VALVE ASS'Y 708-2L-03230	EA	4	37,000	148,000	ส.
<b>รวมเงิน</b>					<b>581,530</b>	
<b>3.รถตักบรรทุก KOMATSU แบบ 380-3 UN 13183</b>						
<b>หมายเลข ทบ.21125</b>						
29	VALVE 09280-10040	EA	4	4,200	16,800	ส.
30	O-RING 419-30-11630	EA	4	3,800	15,200	ส.
31	FLANGE SIDE 419-30-11130	EA	4	44,000	176,000	ส.
32	MOTOR STOP 600-815-7670	EA	1	27,000	27,000	ส.
<b>รวมเงิน</b>					<b>235,000</b>	
<b>4.รถตักหน้าขุดหลัง CATERPILLAR แบบ 428B UN 13185</b>						
<b>หมายเลข ทบ.29447</b>						
33	COVER 6E4158	EA	1	37,900	37,900	ส.
34	SEAL-O-RING 4J5140	EA	4	95	380	ส.
35	SEAL 4J5267	EA	4	95	380	ส.
36	VALVE GP-CONTROL ( LIFT ) 6E6442	EA	1	180,000	180,000	ส.
37	VALVE GP-CONTROL ( TILT ) 6E6443	EA	1	164,000	164,000	ส.
38	VALVE GP-CONTROL ( CLAM ) 6E6441	EA	1	160,000	160,000	ส.
39	VALVE GP-PRIORITY FLOW DIVIDER 9T0633	EA	1	150,000	150,000	ส.
40	SHIM .076MM (.003IN) THK 4T2723	EA	12	100	1,200	ส.
41	STUD 4T4518	EA	3	1,000	3,000	ส.
42	WASHER 5M2894	EA	3	30	90	ส.
43	NUT-FULL 9S8752	EA	3	55	165	ส.
44	SEAL-O-RING 4D9986	EA	8	90	720	ส.
45	PLUG 9S9334	EA	1	560	560	ส.
46	SEAL-O-RING 7M8485	EA	1	100	100	ส.
<b>รวมเงิน</b>					<b>698,495</b>	
<b>5.รถเก็ลี่ย CHAMPION แบบ 720 UN 13188</b>						
<b>หมายเลข ทบ.29002</b>						
47	CALBE 36749	SET	1	8,000	8,000	ส.
48	BOLT 50A-1032	EA	1	180	180	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
49	LOCK WASHER 14A-10	EA	1	40	40	ส.
50	HEADLIGHT RIM FOR ITEM 7 10850-2	SET	1	3,200	3,200	ส.
51	LIGHT-STOP TAIL TURN SIGNAL 34076	SET	1	2,200	2,200	ส.
52	SOLENOID OPERATED SELECTOR VALVE 44565	EA	1	40,000	40,000	ส.
53	CROSS BEARING 37134	EA	1	8,000	8,000	ส.
54	RADIATOR CAP 40827	EA	1	4,500	4,500	ส.
55	WEDGE 98	SET	1	2,000	2,000	ส.
56	CONE-INNER BEARING 30121	EA	1	8,900	8,900	ส.
57	CUP+OUTER 30122	EA	1	9,300	9,300	ส.
	<b>รวมเงิน</b>				<b>86,320</b>	
	<b>6.รถเกี่ย CHAMPION แบบ 710 UN 13189</b> <b>หมายเลข ทบ.30750</b>					
58	CUP-INNER BEARING 8142A	EA	2	4,000	8,000	ส.
59	CONE-INNER BEARING 8142B	EA	2	4,000	8,000	ส.
60	CUP-OUTER BEARING 8143A	EA	2	3,600	7,200	ส.
61	CONE-OUTER BEARING 8143B	EA	2	3,600	7,200	ส.
62	GASKET-HUB CAP 8146	EA	2	570	1,140	ส.
63	LOCKNUT 8148	EA	4	2,400	9,600	ส.
64	LOCKWASHER 8149	EA	2	460	920	ส.
65	WASHER-WHEEL BEARING 9466	EA	2	1,200	2,400	ส.
66	V-RING SEAL 24947	EA	2	1,800	3,600	ส.
67	BACK-UP RING 24948	EA	2	2,100	4,200	ส.
68	HUB CAP 25243	EA	2	3,700	7,400	ส.
69	BOLT 50A-0506	EA	12	80	960	ส.
70	LOCKWASHER 14-05	EA	8	30	240	ส.
71	SPINDLE - RH 59352	EA	1	32,000	32,000	ส.
72	SPINDLE - LH 59351	EA	1	32,000	32,000	ส.
	<b>รวมเงิน</b>				<b>124,860</b>	
	<b>7.รถเกี่ย CATERPILLAR แบบ 12G UN 13191</b> <b>หมายเลขทบ.4353</b>					
73	CONTROL VALVE GROUP 6G8425	EA	1	40,000	40,000	ส.
74	FITTING 8H7696	EA	1	600	600	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
75	VALVE ASSEM 5D4382	EA	1	10,700	10,700	ส.
	<b>รวมเงิน</b>				<b>51,300</b>	
	<b>8.รถเกี่ย CHAMPION แบบ 710 UN 13192</b> <b>หมายเลข ทบ.30520</b>					
76	CALBE 36749	SET	1	8,000	8,000	ส.
77	THORMO 3907242	SET	1	4,250	4,250	ส.
78	HEADLIGHT RIM FOR ITEM 7 10850-2	SET	1	3,200	3,200	ส.
79	LIGKT-STOP TAIL TURN SIGNAL 34076	SET	1	2,200	2,200	ส.
80	SOLENOID OPERATED SELECTOR VALVE 44565	EA	1	40,000	40,000	ส.
81	CROSS BEARING 37134	EA	1	8,000	8,000	ส.
82	RADIATOR CAP 40827	EA	1	4,500	4,500	ส.
83	WEDGE 98	SET	1	2,000	2,000	ส.
84	BOLT 50A-1032	EA	1	180	180	ส.
85	CONE-INNER BEARING 30121	EA	1	8,900	8,900	ส.
86	CUP+OUTER 30122	EA	1	9,300	9,300	ส.
	<b>รวมเงิน</b>				<b>90,530</b>	
	<b>9.รถบดสั้นสะเทือน DYNAPAC แบบ CA251 UN 13195</b> <b>หมายเลข ทบ.36353</b>					
87	THROTTLE CONTROL ACCELERATEUR 45 51 09	SET	1	10,500	10,500	ส.
88	BELT BOULON 34 71 19	EA	1	3,000	3,000	ส.
89	STEERING CYLINDER,CPL CYL,DIREETION.CPL 34 71 10	EA	1	62,000	62,000	ส.
90	FUEL FILTER ELEMENT ELEMENT DU FILTER 74 73 05	SET	1	3,400	3,400	ส.
91	RADIATOR CAP COUVERCLE 91 03 63	EA	1	3,000	3,000	ส.
92	V-BEIT COURROIE TRAPEZ 41 30 30	SET	1	850	850	ส.
93	CARDEN SHAFT ARBREDETRANSM 25 57 99	EA	1	6,900	6,900	ส.
94	SOLENOID VALVE VANNE ELETROMAGNET 26 07 61	EA	1	68,405	68,405	ส.
	<b>รวมเงิน</b>				<b>158,055</b>	
	<b>10.รถบดสั้นสะเทือน INGERSOLLAND แบบ SD-100B UN 13196</b> <b>หมายเลข ทบ.22333</b>					
95	NOZZLE PIPE SET 58976536	SET	1	6,400	6,400	ส.
96	SEALKIT 58866336	SET	1	18,500	18,500	ส.
97	THROTTLE CABLE 59810036	SET	1	5,700	5,700	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
98	STARTER 59816520	EA	1	32,000	32,000	ส.
99	FRONT SEAL SERVICE KIT 3904353	EA	1	2,400	2,400	ส.
100	SEAL RECTANGULAR RING 3903475	EA	1	1,100	1,100	ส.
101	SEAL OIL 3933262	EA	1	2,800	2,800	ส.
102	VALVE DRESSURE RELIEF 3933615	EA	1	3,500	3,500	ส.
<b>รวมเงิน</b>					<b>72,400</b>	
<b>11.รยบ. 10 ตัน เทห้าย ISUZU แบบ FXZ13NFY UN 13199</b>						
<b>หมายเลข ทบ.13875</b>						
103	PUMP 1-13610-842-0	EA	1	20,500	20,500	ส.
104	VALVE 1-12551-089-1	EA	6	1,700	10,200	ส.
105	VALVE 1-12552-063-0	EA	6	2,700	16,200	ส.
106	GUIDE 1-11721-008-0	EA	12	360	4,320	ส.
107	GASKET 1-87810-746-2	EA	1	18,500	18,500	ส.
108	H FILTER COOLER ASM ;OIL 1-13200-652-7	EA	1	79,500	79,500	ส.
109	H FILTER COOLER ASM ;OIL 1-21700-234-2	EA	1	81,000	81,000	ส.
110	H FILTER COOLER ASM ;OIL 1-21700-235-4	EA	1	81,000	81,000	ส.
111	H FILTER COOLER ASM ;OIL 1-21700-235-5	EA	1	81,000	81,000	ส.
112	GAKET:OIL COOLER TO C/BL 1-11219-139-0	EA	1	3,050	3,050	ส.
113	GAKET:OIL COOLER TO C/BL 1-11219-159-1	EA	1	3,050	3,050	ส.
114	GAKET:OIL COOLER TO C/BL 8-94399-002-0	EA	1	200	200	ส.
115	GAKET:OIL COOLER TO C/BL 8-94399-279-0	EA	1	210	210	ส.
<b>รวมเงิน</b>					<b>398,730</b>	
<b>12.รยบ. 10 ตัน เทห้าย ISUZU แบบ FXZ13NFY UN 13202</b>						
<b>หมายเลข ทบ.21492</b>						
116	PUMP 1-13610-842-0	EA	1	20,500	20,500	ส.
117	VALVE 1-12551-089-1	EA	6	1,700	10,200	ส.
118	VALVE 1-12552-063-0	EA	6	2,700	16,200	ส.
119	VALVE GUIDE 1-11721-008-0	EA	12	360	4,320	ส.
120	GASKET 1-87810-746-2	EA	1	1,850	1,850	ส.
<b>รวมเงิน</b>					<b>53,070</b>	
<b>13.รยบ. 10 ตัน เทห้าย NISSAN UD แบบ CWM 430 UN 13203</b>						
<b>หมายเลข ทบ.30543</b>						

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
121	BLUB,24V-20W 26099-Z9301	EA	1	140	140	ส.
122	SIREN LIGHT BULP SY-0426	EA	1	8,500	8,500	ส.
123	PULB R2L	EA	1	1,000	1,000	ส.
124	LAMP ASSY. 26130-Z2013	SET	1	3,000	3,000	ส.
125	LAMP ASSY. 26125-Z5013	SET	1	3,000	3,000	ส.
126	MIRROR ASSY-BACK 96301-Z5072	SET	1	1,800	1,800	ส.
127	PULB FRONT	EA	1	950	950	ส.
128	TANK ASSY-WATER 21401-00Z14	EA	1	22,000	22,000	ส.
129	RADIATOR ASSY 21400-Z2201	EA	1	56,000	56,000	ส.
	<b>รวมเงิน</b>				<b>96,390</b>	
	<b>14.รยบ. 10 ตัน เททท้าย ISUZU แบบ FXZ23NFY UN 13205</b> <b>หมายเลข ทบ.31025</b>					
130	BLUB 1-82195-001-0	EA	1	100	100	ส.
131	SIREN LIGHT BULP SYK0426	EA	1	8,500	8,500	ส.
132	PULB R2L	EA	1	1,000	1,000	ส.
133	PULB R2L	SET	1	1,700	1,700	ส.
134	SEALED BEAM 1-82191-022-0	SET	1	920	920	ส.
135	SIIE MIRROR 1-71737-632-3	SET	1	1,800	1,800	ส.
136	PULB FRONT	EA	1	800	800	ส.
137	RESERVE TANK 1-21480-056-0	EA	1	1,200	1,200	ส.
138	CAP ASS'Y 1-21450-053-1	EA	1	300	300	ส.
139	GEAR CABLE 1-33560-439-0	EA	1	2,400	2,400	ส.
140	DUMP CABLE 409030X	EA	1	3,200	3,200	ส.
141	SPRING FRONT 1-51100-786-0	EA	1	18,500	18,500	ส.
142	KNOB 1-33611-030-0	EA	1	2,000	2,000	ส.
	<b>รวมเงิน</b>				<b>42,420</b>	
	<b>15.รยบ. 10 ตัน เททท้าย ISUZU แบบ FXZ13NFY UN 13206</b> <b>หมายเลข ทบ.21697</b>					
143	BLUB 1-82195-001-0	EA	1	100	100	ส.
144	SIREN LIGHT BULP SYK0426	EA	1	8,500	8,500	ส.
145	PULB R2L	EA	1	1,000	1,000	ส.
146	PULB R2L	SET	1	1,700	1,700	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
147	SEALED BEAM	1-82191-022-0	SET	1	920	920	ส.
148	SIDE MIRROR	1-71737-632-5	SET	1	1,800	1,800	ส.
149	PULB	FRONT	EA	1	950	950	ส.
150	RESERVE TANK	1-21480-056-0	EA	1	1,200	1,200	ส.
151	CAP ASS'Y	1-21450-053-1	EA	1	300	300	ส.
152	GEAR CABLE	1-33660-434-0	EA	1	2,800	2,800	ส.
153	DUMP CABLE	4090301X	EA	1	3,200	3,200	ส.
154	SPRING FRONT	1-51110-736-0	EA	1	18,500	18,500	ส.
	<b>รวมเงิน</b>					<b>40,970</b>	
	รวมรายการชิ้นส่วนซ่อมตามอัตราปกติในการปฏิบัติงานตามห้วงระยะเวลา (ASL) จำนวน 15 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น					<b>2,927,370</b>	